
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI TORNACOCOMUNE DI TORNACOCOMUNE DI TORNACOCOMUNE DI TORNACO    

Provincia di NovaraProvincia di NovaraProvincia di NovaraProvincia di Novara    

 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
 
DETERMINAZIONE    N.      11DETERMINAZIONE    N.      11DETERMINAZIONE    N.      11DETERMINAZIONE    N.      11   IN DATA        IN DATA        IN DATA        IN DATA     16/616/616/616/6/2015/2015/2015/2015    

    

SERVIZIO                SERVIZIO                SERVIZIO                SERVIZIO                        AFFARAFFARAFFARAFFARI GENERALII GENERALII GENERALII GENERALI    
 
 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
OGGETTO : IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA URGENTE CARTELLINI PER 

CARTE IDENTITA' - DITTA MAGGIOLI 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

L’anno       Duemilaquindici                 il giorno     Sedici 

 

Del mese di          Giugno 

 

Il responsabile del servizio  nella persona del sig.  Righetti Liviana 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Dato atto che si è verificata la  necessità di acquisto dei cartellini delle carte di identità utilizzate 
con il programma dei demografici Halley, per cui le forniture vengono effettuate dalla Ditta  
Maggioli Spa,   
Visto il preventivo di spesa  sul mercato elettronico  pari ad € 169,00 + IVA oltre spese di 
spedizione per € 5,00 
Considerati i motivi di  urgenza di tale acquisto in quanto l'ufficio demografico segnala 
l'esaurimento delle scorte, 
Ritenuto di provvedere al  necessario impegno di spesa, 
Visto il vigente regolamento per i servizi e le forniture in economia, 
 Visto il parere favorevole espresso dal responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell’art. 151, 
comma 4, del TUEL D.Lgs. n. 267/2000 in ordine alla regolarità contabile della presente 
determinazione, 
     
Visto si esprime parere favorevole  ai sensi dell’art. 147bis del D.Lgs. n. 267/2000, e si dà atto di 
aver effettuato i riscontri di cui all'art. 153 del medesimo Decreto e che pertanto il presente 
provvedimento non determina condizioni di squilibrio nella gestione delle risorse. 
Tornaco, li 16/6/2015 
                                                                                        Il responsabile servizio finanziario 
                                                                                             F.to      Liviana Righetti 
 
 
Visto il CIG n. ZBC154D97C 
 
 

D E T E R M I N A 
 

Di provvedere ad impegnare  la spesa di € 212,28 sull'intervento 1010802 - cap. 1043 - del Bilancio 
del corrente esercizio, in corso di predisposizione per l'acquisto dalla Ditta Maggioli spa di n. 200 
cartellini per le carte di identità e di n. 1 registro APR10, 
Di  liquidare la suddetta spesa con apposito atto a presentazione di  regolare fattura, 
Di dare atto che la spesa di cui al presente impegno sarà esigibile entro il 31/12/2015. 
Di dare atto del rispetto della normativa vigente in materia di gestione provvisoria del Bilancio. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



La presente determinazione è stata adottata ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. N. 
267 del 18 Agosto 2000. 
 
      IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        Liviana Righetti 
 
 
 
 
  
 

Relazione di pubblicazione  
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo pretorio del Comune, nelle forme di 
legge, per quindici giorni consecutivi, con decorrenza dal      8/7/2015           
 
      IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        Liviana Righetti 
 
 
 
  
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



La presente determinazione è stata adottata ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. N. 
267 del 18 Agosto 2000. 
 
      IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
       F.to Liviana Righetti 
 
 
 
 
 

Relazione di pubblicazione  
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo pretorio del Comune, nelle forme di 
legge, per quindici giorni consecutivi, con decorrenza dal       8/7/2015          
 
      IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
          F.to  Liviana Righetti 
 
 
 
COPIA CONFORME PER USO AMMINISTRATIVO. 
 
Tornaco, li  16/6/2015 
      IL RESPONSABILE INCARICATO 
 
       Liviana Righetti 
 
  
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


